

## Pachet produse de birotica si papetărie

I.D.: 73697810

Data publicarii 30.09.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.568,96 RON - 2.568,96 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80 GR. 500 COLI/TOP TOP 50 25.27 1263.5 1503.57 MARKER WHITEBOARD NEGRU 2.5MM 8559 CENTROPEN BUC 60 2.67 160.2 190.64 PIX CU MECANISM 0.7MM ARROW ALBASTRU DELI BUC 100 0.79 79 94.01 PIX CU MECANISM 0.7MM XTREAM NEGRU DELI BUC 20 0.79 15.8 18.8 PIX CU GEL CU MECANISM 0.5MM ALBASTRU MATE DELI BUC 20 2.34 46.8 55.69 PIX CU GEL CU MECANISM 0.5MM NEGRU MATE DELI BUC 10 2.34 23.4 27.85 PIX CU SUPORT ADEZIV SI SNUR 0.5MM ALBASTRU DELI BUC 10 4.81 48.1 57.24 MARKER CD NEGRU 0.6MM 4616F CENTROPEN BUC 4 2.05 8.2 9.76 DOSAR PLASTIC NOKI 50BUC/SET BUC 300 0.73 219 260.61 FOLIE PROTECTIE A4 XL 100/SET NOKI BUC 5 20.84 104.2 124 PIONEZE PANOU PLUTA COLORATE 100 BUC/CUTIE DELI BUC 5 6.67 33.35 39.69 DISPENSER STABIL PENTRU BANDA ADEZIVA E811 18MM DELI BUC 6 7.53 45.18 53.76 NOTES ADEZIV 51\*51MM 4 CULORI NEON 400 FILE DELI BUC 4 9.11 36.44 43.36 CREION GRAFIT HB CU GUMA GOLDFABER 1221 FABER-CASTELL BUC 20 2.17 43.4 51.65 CAPSATOR NOKI 100 COLI HS1000 BUC 1 55.95 55.95 66.58 PIX CORECTOR DELI DLE7287 BUC 6 3 18 21.42 DECAPSATOR DELI E0232 BUC 4 3.97 15.88 18.9 SUPORT DOCUMENTE PLASTIC TRANSPARENT G2DESK FELLOWES BUC 20 14.56 291.2 346.53 CALCULATOR BIROU 16 DIGITS 39259 DELI BUC 1 61.36 61.36 73.02